N.

iЕРРУПОРИААЬИАЯ СЕТУ6АЯ ОРГАНИЭАЦЧЯ I ■
60АГОГРАоСКОЙ ОЬЛАСТЧ I

) вопгАэHЕ ii
№ /23 от 1 9 04.2023 г.

O выводе оборудования в ремонт

Общество с ограниченной ответственностью "ВОлГАЭНЕРГОСЕТЬ-СНГ'
400094, r. Волгоград, ул. им. Маршала Tonбухина. 59, офис 202.
ИНН 3443139342, КПП 3443011001, ОГРН 1 183443006251
info@vlgset-snt,ru www.vlgset-snt.ru
+7 (8442) 982-982, 8-800-234-25-52

Председателю правления
СНТ «Дзержинец»
Бурениной H.C.

snt. dzerzhinets@т@i1. гu

Уважаемая Нелли Сергеевна!

000 «ВОЛГАЭНЕРГОСЕТЬ-СНТ» уведомляет Вас o предстоящих плановых работах по

текущему ремонту электрооборудования следyющих трансформаторных подстанций (ТП)

6/0,4 кВ: ТП-1967, ТП-925, ТП-47, ТП-56, ТП-984 ,ТП-102 (Винновский массив).

B связи c чем, 19.04.2023 в период времени c 10:00 до 16:00 оперативно на 2 часа,

будет прекращена подача электрической энергии потребителям:

. Винновский массив - кварталы № 108, № 1-3, № 1-6, № 15-19, № 19-20, №31-3 8,

№52-60, №107, №84, №70-76, №55-59, №100-105.

Прошу Вас уведомить членов садоводческого общества o предстоящем прекращении

электроснабжения.

Главный инженер
В.А. Моргунов

Исп. Я.А. Баева
8(8442)982-982